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Kommepueckoe npeasoxenue ot 13.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: KomnakTHasi IpUTOYHAs YCTAaHOBKA € YJIEKTpHYecKHM Harpesatesgem Minibox

E-300-1/3.5kW/G4 GTC

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-

ustanovki/ minibox e 300 1 3 Skw g4 gtc

Onucanue

KomnakTHas nputodHas yCTaHOBKa ¢ AJieKTpuueckuM HarpesareneM Minibox E-300-1/3.5kW/G4 GTC ot

kommnanuu [Ipom-Karamor.Py

XapakTepuCcTHKH

Crpana Poccus
[IpouzBoaurens Poccus
IToTok Bo3nyxa M3 u 650
[Totp. MontHOCTH BeHTHIISITOPA, KBT 0,107
Max MoIHOCTh HarpeBaTens, KBt 7,5
MomntHOoCTE, KBT 7,607
Kiacc 3amuTs1 1P44

[Tp1neBoit puIBTP Ha


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_minibox_e_300_1_3_5kw_g4_gtc
https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_minibox_e_300_1_3_5kw_g4_gtc

Temn. skcrmyatanuu, °C

[Tonnepsxanue 3agaHHoM Temil., °C

Tun Harpesarens
VYnpasnenue

DunbTphl

Yposens myma, n1ba
ITuranue, B

INa6aputsr (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[[Iupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, kr

l'apanTus

-30...+50
+10...+30
DNEKTPUUECKUI
DIIEKTPOHHOE
G4

30

380 B
849x309x196
84,9

30,9

19,6

22

2 roga

MuopmaIus HOCUT CIPABOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



